

Zamierzone zmiany w statucie Vakomtek S.A.

Dotychczasowe brzmienie § 2:

Siedzibą Spółki jest miasto Poznań.

Proponowane brzmienie § 2:

Siedzibą Spółki jest miasto Warszawa.

Dotychczasowe brzmienie § 6 ust. 1 i 2:

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.000.000,00 zł (cztery miliony złotych) i dzieli się na 8.000.000 (osiem milionów) akcji o wartości nominalnej 0,50zł (pięćdziesiąt groszy) każda.

2. Akcjami Spółki jest:

a) 250.000 Akcji Serii A zwykłych na okaziciela o numerach od A 000001 do A 250000,

b) 1.800.000 Akcji serii B imiennych uprzywilejowanych co do głosu o numerach od B 0000001 do B 1800000,

c) 4.349.440 Akcji serii C zwykłych na okaziciela o numerach od C 0000001 do C 4349440,

d) 1.600.560 Akcji serii D zwykłych na okaziciela o numerach od D 0000001 do 1600560.

Proponowane brzmienie § 6 ust. 1 i 2:

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 4.000.000,00 zł (cztery miliony złotych) i nie więcej niż 12.000.000 (dwanaście milionów złotych) i dzieli się na nie mniej niż 8.000.000 (osiem milionów) akcji i nie więcej niż 24.000.000 (dwadzieścia cztery miliony) akcji o wartości nominalnej 0,50zł (pięćdziesiąt groszy) każda.

2. Akcjami Spółki jest:

a) 250.000 Akcji Serii A zwykłych na okaziciela o numerach od A 000001 do A 250000,

b) 1.800.000 Akcji serii B imiennych uprzywilejowanych co do głosu o numerach od B 0000001 do B 1800000,

c) 4.349.440 Akcji serii C zwykłych na okaziciela o numerach od C 0000001 do C 4349440,

d) 1.600.560 Akcji serii D zwykłych na okaziciela o numerach od D 0000001 do 1600560.

e) Do 12.000.000 Akcji serii E zwykłych na okaziciela.

f) Do 4.000.000 Akcji serii F zwykłych na okaziciela.